
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 6 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 15/2023 z dnia 3 marca 2023r. 

Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U.2022r. poz. 1634) 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

§ 1.  

W załączniku Nr 1:  
 
W dziale 750-Administracja publiczna kwotę 865,00 zł zastępuje się kwotą 554,00 zł  
W rozdziale  75011-Urzędy wojewódzkie kwotę 865,00 zł zastępuje się kwotą 554,00 zł 
W paragrafie 2010-Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami (Działalność gosp., KRS) kwotę 331,00 zł zastępuje się kwotą 20,00 zł 
 
W dziale 852- Pomoc społeczna,  rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej, paragraf 2030- Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 
zastępuje się 
paragrafem 2010- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 
Kwotę ogółem zwiększenia dochodów 195.309,00 zł zastępuje się kwotą 194.998,00zł 
 
W załączniku Nr 2: 
W dziale 750-Administracja publiczna kwotę  865,00 zł zastępuje się kwotą 554,00 zł 
W rozdziale  75011-Urzędy wojewódzkie kwotę 865,00 zł zastępuje się kwotą 554,00 zł 
W paragrafie 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 730,00 zł zastępuje się kwotą 470,00zł 
W paragrafie 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 122,00 zł zastępuje się kwotą 74,00 zł 
W paragrafie 4120- Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwotę 13,00 zł zastępuje się 
kwotą 10,00 zł 
Kwotę ogółem zwiększenia wydatków 195.309,00 zł zastępuje się kwota 194.998,00zł 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Radymna 
 
 

Mieczysław Piziurny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8A79A1-EC1D-4D3B-B45D-1E027C3CA09B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


